СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КУЧУГУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2024 года № 97
пос.совхоза «Нижнедевицкий»
О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта бюджета
Кучугуровского сельского поселения на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
 Руководствуясь ст. 19 Устава Кучугуровского сельского поселения, а также  постановлением Совета народных депутатов Кучугуровского сельского поселения от 28.08.2019 года № 83 «Об утверждении Положения

о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Кучугуровском сельском поселении Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Кучугуровского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Кучугуровского сельского поселения на 2025год и на плановый

период 2026 и 2027 годов на 10.00 часов 25 декабря 2024 года в зале заседаний администрации Кучугуровского сельского поселения.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве 6 человек  согласно приложению.

3. Администрации Кучугуровского сельского поселения определить структурное подразделение, ответственное за подготовку и проведение публичных слушаний.

4. Обнародовать данное решение на информационных стендах в местах массового пребывания людей.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных

депутатов Кучугуровского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района                          Л.Н.Шевченко

Утверждено

                 решением Совета народных депутатов

Кучугуровского  сельского поселения

                                                                                                      от 25.11.2024 г. №97
      Состав

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

Семенищева И.М.-  депутат Совета народных депутатов Кучугуровского

                              сельского поселения

Котова Л.В. – депутат Совета народных депутатов Кучугуровского

 сельского поселения

Черная Н.В. - депутат Совета народных депутатов Кучугуровского

 сельского поселения

Толстик В.В.  - депутат Совета народных депутатов Кучугуровского

 сельского поселения

Манаенков А.М.    – депутат Совета народных депутатов Кучугуровского

 сельского поселения

Пахомова С.В.- ведущий специалист администрации Кучугуровского

сельского поселения

Ведущий специалист

С.В.Пахомова